

# Ingers tankar



## Den enes bröd

## den andres död

**U**SA har alltid i modern tid varit den tongivande nationen internationellt och allt har handlat om dollar i den globala ekonomin. USA har haft sitt finger med i allt som skett. Övriga världen har i sin tur drabbats av allt som det stora landet företagit sig.

**Som den ständigt lögnaktige** ordbajaren Trump påstår att USA blivit utnyttjad av övriga världen är så knasigt. Visst har de betalat en större del till Nato än övriga medlemsländer, men det har de gjort för att de är en så mycket större militärmakt och att de också velat vara den som fattar de avgörande besluten.

Det är rent löjligt att påstå att de blivit **LURADE**. Det Trump egentligen säger är alltså att alla amerikaner hittills har varit idioter. Hur har de då kunnat ha så stor makt?

Men när man tänker på att så många röstat på honom så kanske han har rätt.

**USA har alltid sett sig** som det enda land som kan och har rätt att blanda sig i kontroverser som uppstår i andra länder. De har krigat på flera håll med olyckligt resultat. De har alltid lämnat stor förödelse efter sig. På den resan har de skaffat sig flera fiender.

**Nu har Trump startat** ett horribelt tullkrig och när de länder som drabbats försöker komma till tals med honom hånar han dem på grövsta sätt.

The **Many Amateurs Gathered Again**, de många amatörerna som samlats igen för att styra över USA är en hop klåpare. En hämndlysten, obildad, maktgalen boss med ett gäng medlöpare som backar upp hans idiotier, blott och bart för att själva få vara med och styra och skaffa sig fördelar.

**Visst förekommer det** demonstrationer här och där, men någon samlad kraftfull opposition finns inte. Trump har redan lyckats försvåra för,

# Ingers tankar

och stänga ute, alla som har avvikande meningar om hans sätt att styra.

**Världens ledare har stått på tå**, avvaktat och varit rädda för att stöta sig med han som bestämmer. Fattade ingen vad Trump var för figur redan förra gången han blev vald? Den här gången hade han en överlagd plan i minsta detalj för att kunna köra ett överrumplingsanfall.

**Det mest underliga** i situationen vi alla nu befinner oss i är att Trump tar så lättvindigt på vad hans uttalanden leder till. Hans likgiltighet för vad som drabbar människor, både enskilda och i globala sammanhang, är monumental.

Han är så långt ifrån att vara en stor statsman man kan komma. Genom historien vet vi vad sådana som han är kapabla till, ändå är motståndet så ynkligt.

Både han själv och det miljardärs gäng som stöttat honom drabbas nu av börsfall, men det tycks inte bekymra Trump. Antingen betyder inte pengarna så mycket för honom just nu, han tror att det är en tillfällig **DIPP**.

Eller också har han redan **SÄKRAT** den uppkomna situationen för sitt vidkommande och

räknar med att inte gå lottlös ur det hela. Han är ju först och främst affärsman.

**Elon Musk har plötsligt** opponerat sig mot sin herre. Musk har drabbats hårt av Teslas tillbakagång. Kanske har Musk förstått att det är lämpligt att hålla sina politiska åsikter för sig själv om han samtidigt ska lyckas i sina affärer.

**Apple är den enskilt största** tullförloraren bland teknikbolagen, skriver företagets egen analytiker Dan Ives i ett kundbrev. Apple har mycket tillverkning i Kina.

Just den digitala tekniken och dess tjänster är väl det som vi är mest beroende av från USA. Det övriga de har att erbjuda kan vi skaffa från annat håll. EU har listor på alternativa leverantörer.

**Även om bojkott** mot amerikanska livsmedel och andra varor har liten betydelse så är det ändå av stor symbolisk mening att avhålla sig från att köpa det som sorterar under amerikanskt ägande. När inte orden når fram måste man i handling visa vad man tycker.

